
Uchwała Nr XIV!70/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 26 luty 2004 r.

wsprawie: zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę za lm3 wody
pobranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzeniaw wodę na terenie gminy
Opinogóra Górna i zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowościach
Pomorze i Opinogóra Górna.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust.1 i 3 ustawy z dnia
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków
(Dz.U. Nr 72, poz. 747 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

5 1

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę za Im 3 wody pobranej z
urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę w wysokości netto 1,80zł + 7% VAT (0,12zł) —-
brutto 1,92 zł.

52

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków w miejscowości
Pomorze w wysokości netto 14,95zł od jednej osoby za jeden miesiąc + 7% VAT (1,05
zł) — brutto16,00 zł od jednej osoby za jeden miesiąc.

53

Zatwierdza się taryfę dla zbiorowego odprowadzania ścieków za 1 m3 w miejscowości
Opinogóra Górna w wysokości netto 3,00 zł plus 7% VAT (0,21zl) — brutto 3,21 zł.

54

Traci moc uchwała Nr V/33/2003 Rady Gminy Opinogóra Górna 2 dnia 27 lutego 2003 r.
5 5

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

56
Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Przewod ic
'

. Wii/Rady Gminy

oź ziewski


